Управление образования
Администрации города Когалыма

Муниципальное автономное дошкольное  образовательное  учреждение

города Когалыма «Чебурашка»

П Р И К А З
от «04»          апреля         2020г.                                                                              №  104
г. Когалым

О создании рабочей группы
по разработке примерного перспективного
планирования по направлениям «Речевое развитие» и

«Формирование элементарных математических представлений»
С целью создания системы методического обеспечения деятельности педагогов по внедрению современных подходов к организации образовательного процесса по направлениям «Речевое развитие» и «Познавательное развитие» в разделе «Формирование элементарных математических представлений», эффективному применению методов и приемов в условиях реализации федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочую группу по разработке примерного перспективного планирования в следующем составе:
- заместитель заведующего Радькина С.А.,
- старший воспитатель Карась А.В.,
- старший воспитатель Петрова Е.П.,
- воспитатель Алатырева О.Г.,
- воспитатель Постолова Г.Б.,

- воспитатель Соловьева Е.В.,

- воспитатель Столбова С.Н.
2. Назначить руководителем группы заместителя заведующего Радькину С.А.

3. Рабочей группе подготовить проект примерного перспективного планирования в срок до 28 мая 2020 года и представить на заседании педагогического совета №3.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за заместителем заведующего Радькиной С.А.
Заведующий                                        И.П. Калямина
Исполнитель:

заместитель заведующего Радькина С.А.

8 (34667) 2-37-77, 2-28-77
С приказом ознакомлены:

	Заместитель заведующего

	Радькина С.А.